

## pachet papetarie

I.D.: 63436247

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.588,10 RON - 1.588,10 RON

---

Descriere: PRODUS cantitate Pret unitar fara TVA TOTAL fara TVA creion cu guma 14 0,95 13,3 capse 24/6 9 1,4 12,6 capse nr 10 5 1 5 pix albastru AIHAO 32 1,9 60,8 pix negru cu gel 10 3,1 31 pix albastru cu gel 10 3,1 31 set acumulatori telefon AAA 1 75 75 baterii ACCU AAA 4 3,5 14 mina creion 0,5 1 3,4 3,4 fisa magazine 100 0,35 35 marker CD subtire 2 4,4 8,8 marker CD gros 2 3,8 7,6 marker whiteboard 240 2,9 696 radiera 4 1,5 6 buretiera 10 3,1 31 foarfeca mare 1 13,8 13,8 foarfeca mica 1 4,1 4,1 fluid corector cu burete 2 3,6 7,2 banda corectoare 2 6,3 12,6 creion corector 2 7,4 14,8 fluid corector cu pensula 2 3,2 6,4 agrafe 25 mm 2 1 2 agrafe 33 mm 2 1,4 2,8 agrafe 78 mm 2 4,7 9,4 plic C6 50 0,1 5 plic A4, alb 30 0,35 10,5 perforator 25 coli 1 29 29 perforator negru RAPESCO 1 33 33 mapa plastic cu capsa 8 3,4 27,2 lipici solid, 40 grame 2 5,4 10,8 banda adeziva maro, lata 2 3,8 7,6 set post IT 5 19 95 HDD extern 1t 1 189 189 banda autoadeziva lata 2 29 58 buretiera cu gel 2 9,7 19,4 TOTAL fara TVA 1588,1

---